

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**CENTRAL DAS FRALDAS  
DISTRIBUIDORA LTDA-ME**

ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA  
60842-395 FORTALEZA - CE  
(85) 3276-3616

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA **1**  
**000.028.866**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 3/3**



CHAVE DE ACESSO  
2323 0726 4364 0600 0105 5500 1000 0288 6610 0028 9800

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora



NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230048249935 12/07/2023 18:44:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.587.889-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.436.406/0001-05

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
	Lote=200623 Val=31/12/2026 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080070210021											
4216	ELETRODO (PAC. COM 50). (N) Lote=022-018 Val=03/09/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0010299800032	7898931988053	90181990	060	5403	PCT	10	35,00	350,00	0,00	0,00	
6173	LUVA DE PROCEDIMENTO (P) (CAIXA C/100 UNID). (N) Lote=SRI238/22 Val=31/10/2027 Qtd=16 PMC=0,00 R.ANVISA=0080495510025	7898947170022	30049069	060	5403	CX	16	64,50	1.032,00	0,00	0,00	
6720	SCALP N. 23 (CAIXA C/100 UNID). (N) Lote=YKG01 Val=31/05/2027 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0081596329031	7908414454941	90183929	060	5403	UN	500	0,69	345,00	0,00	0,00	
6904	RESPIRON. (N) Lote=F3 Val=30/09/2028 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=0010424960001		90189010	060	5403	UN	1	43,00	43,00	0,00	0,00	
6715	ATADURA DE CREPOM 15CM (PACOTE COM 12 UNIDADES). (N) Lote=2301010062 Val=31/12/2027 Qtd=35 PMC=0,00 R.ANVISA=0010224000049	7898172879042	30059090	060	5403	PCT	35	32,40	1.134,00	0,00	0,00	
6703	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,0 (N) Lote=20220625 Val=24/06/2027 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080273450037	606529141288	90183929	060	5403	UN	20	9,77	195,40	0,00	0,00	
6704	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,5. (N) Lote=20220318 Val=17/03/2027 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080273450037	606529141295	90183929	060	5403	UN	20	9,77	195,40	0,00	0,00	
6705	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,0. (N) Lote=20210625 Val=24/06/2026 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080273450037	606529141301	90183929	060	5403	UN	20	9,77	195,40	0,00	0,00	
3443	AGULHA DE RAQUE (25G). (N) Lote=202119325 Val=17/09/2024 Qtd=29		70171000	060	5403	UN	29	11,90	345,10	0,00	0,00	
3443	AGULHA DE RAQUE (25G). (N) Lote=202203325 Val=03/07/2025 Qtd=11		70171000	060	5403	UN	11	11,90	130,90	0,00	0,00	
4986	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N. 10. (N) Lote=6569 Val=30/06/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080019160013	7898926020027	90183921	060	5403	UN	5	1,90	9,50	0,00	0,00	
7	SERINGA 10ML C/SERINGA ACOPLADA. (N) Lote=2023M4 Val=31/05/2024 Qtd=2.000 PMC=0,00 R.ANVISA=0080026180050	7898259490757	90183119	060	5403	UN	2.000	0,82	1.640,00	0,00	0,00	
2770	SERINGA 20ML. (N) Lote=2042A4 Val=31/03/2027 Qtd=2.000 PMC=0,00 R.ANVISA=0010369460045	7898259496001	90183119	060	5403	UN	2.000	1,45	2.900,00	0,00	0,00	
6903	FIO CATGUT CROMADO 4-0. (N) Lote=S3X62 Val=30/09/2026 Qtd=4 PMC=0,00 R.ANVISA=0010378330015		30061090	060	5403	CX	4	168,00	672,00	0,00	0,00	
6719	FIO NYLON 3-0. (N) Lote=38221053 Val=31/10/2027 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0000103780013		30061020	060	5403	CX	10	73,00	730,00	0,00	0,00	
2739	FIO NYLON 4-0. (N) Lote=05220127 Val=31/01/2027 Qtd=6 PMC=0,00 R.ANVISA=0010378330013	7898483780761	90183220	060	5403	CX	6	73,00	438,00	0,00	0,00	
1588	CLOREXIDINA 0,2%. (+) Lote=M27895 Val=31/07/2023 Qtd=15 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000001	7897877708756	30039099	060	5403	L	15	36,00	540,00	0,00	0,00	
6802	SCALP N. 21 (CAIXA C/100 UNID). (N) Lote=200925 Val=24/09/2025 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0010150470655	7899780129871	90183929	060	5403	UN	500	0,69	345,00	0,00	0,00	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>CENTRAL DAS FRALDAS</b> <b>DISTRIBUIDORA LTDA-ME</b> ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA 60842-395 FORTALEZA - CE (85) 3276-3616		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> <b>000.028.867</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 1/2</b>	 CHAVE DE ACESSO 2323 0726 4364 0600 0105 5500 1000 0288 6710 0028 9815 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora Fls. 1886
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230048254164 12/07/2023 18:59:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.587.889-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.436.406/0001-05	

<b>DESTINATÁRIO</b>		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL INST. EXCELENCIA DE GESTAO E OPERACIONALIZACAO - IE 3053		08.562.903/0001-78	12/07/2023
ENDEREÇO RUA NAPOLEAO BONAPARTE VIANA N. 14		BAIRRO / DISTRITO LUZARDO VIANA	CEP 61910-030
MUNICÍPIO MARACANAU	UF CE	FONE / FAX (85) 3345-1139	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 18:38:58

<b>FATURA / DUPLICATA</b>								
DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR
28867/001	11/08/2023-30 dias	43.707,16						
<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>								
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00		0,00	0,00		0,00	43.707,16		
VALOR FRETE		VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP	VALOR IPI		TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		43.707,16

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
NOME / RAZÃO SOCIAL TRANSRAPIDO LOGISTICA LTDA			FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO ROD, BR 116 KM 23 S/N GALPAO II			MUNICÍPIO AQUIRAZ	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.689.941-9		
QUANTIDADE 14	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO 14	PESO BRUTO 828,955	PESO LÍQUIDO 828,955		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
6559	CEFALOTINA 1G. (+) Lote=BLTID21014A Val=30/09/2023 Qtd=95 PMC=0,00 R.ANVISA=1516700060050	7898361881450	30032051	060	5403	AMP	95	10,60	1.007,00	0,00	0,00	
5128	FLORENTE ADULTO SACHE (CX C/6 SACHES). (+) Lote=36256F Val=30/07/2025 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=1156000980029	7898158692238	30049099	060	5403	CX	1	41,70	41,70	0,00	0,00	
2304	PROMETAZINA 25MG. (+) Lote=22070049 Val=31/07/2024 Qtd=200 PMC=0,00 R.ANVISA=1029800420083		30049075	060	5403	CPR	200	0,81	162,00	0,00	0,00	
3884	AGUA DESTILADA 10ML. (+) Lote=2230560 Val=30/03/2024 Qtd=1.000 PMC=0,00 R.ANVISA=1177200240463		30049099	060	5403	AMP	1.000	0,99	990,00	0,00	0,00	
676	ATROPINA 0,25MG/ML. (+) Lote=AT22H018C-5/2 Val=31/08/2024 Qtd=100 PMC=0,00 R.ANVISA=1108500170026	7898166041011	30039099	060	5403	AMP	100	3,23	323,00	0,00	0,00	
2771	DICLOFENACO 25MG/ML. (+) Lote=DC22L139 Val=30/11/2024 Qtd=600 PMC=0,00 R.ANVISA=1108500160039	7898166040830	30049047	060	5403	AMP	600	4,22	2.532,00	0,00	0,00	
6740	CEFAZOLINA 1G. (+) Lote=78RH3286 Val=11/08/2024 Qtd=200	7899498608408	29419032	060	5403	FRS	200	13,22	2.644,00	0,00	0,00	

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  ROTA: 18 PED.: 27896  VALOR APROX. DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/12: R13,452.39 (30.78%) Fonte: IBPT  TRIBUTACAO MONOFASICA DE PIS/COFINS LEI 10147/2000: 41,932.16  N.FANT.: INSTITUTO EXCELENCIA -VEND: SERGIO LUIS DE   SUBST. TRIBUTARIA CONF. DEC. 24569/1997 ALTERADO PELO DEC. 29.816/2009  REF.: PARA ATENDER O TERMO DE COLABORACAO N. 2022.08.08.01 / SMS / MAURITI - CE. LOCAL DE ENTREGA POR CONTA E ORDEM DO ADQUIRINTE.: RUA SINVAL LACERDA N. 359   BAIRRO: CENTRO   CEP: 63.210-000   MAURITI-CE. (RECEBIMENTO.: ROMARIO)  FAVOR CONFERIR PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA  *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO:   IMPORTANTE, ARMAZENAR A MEDICACAO SOB REFRIGERACAO ENTRE 2 a 8 GRAUS CENTIGRADOS(GELADEIRA). NAO CONGELAR. NAO COLOCAR A MEDICACAO NO CONGELADOR/FREEZER.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

UnifNe | NF-e OPEN Source | [www.unifne.com.br](http://www.unifne.com.br) Gerado em 12/07/2023 às 19:12 pelo UniDANFE 3.8.14 Free | [www.unidanfe.com.br](http://www.unidanfe.com.br)

RECEBEMOS DE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 000.028.867. EMISSÃO: 12/07/2023 VALOR TOTAL: 43.707,16 DESTINATÁRIO: INST. EXCELENCIA DE GESTAO E OPERACIONALIZACAO - IE 3053 - RUA NAPOLEAO BONAPARTE VIANA N. 14, LUZARDO VIANA, 61910-030-MARACANAU-CE		<b>NF-e</b> <b>000.028.867</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>CENTRAL DAS FRALDAS</b> <b>DISTRIBUIDORA LTDA-ME</b> ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA 60842-395 FORTALEZA - CE (85) 3276-3616		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> <b>000.028.867</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 2/2</b>	 CHAVE DE ACESSO 2323 0726 4364 0600 0105 5500 1000 0288 6710 0028 9815 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>323230048254164 12/07/2023 18:59:26</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>06.587.889-2</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>26.436.406/0001-05</b>	Rubrica <b>1887</b>

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
6637	PMC=0,00 R.ANVISA=1004101980025 CEFTRIAXONA 1G. (+) Lote=78KF2608 Val=30/06/2024 Qtd=600 PMC=0,00 R.ANVISA=1004101890042	7899498608422	30042059	060	5403	AMP	600	9,95	5.970,00	0,00	0,00	
6691	MIDAZOLAM 5MG/ML. (+) Lote=78RH3664 Val=06/09/2024 Qtd=150 PMC=0,00 R.ANVISA=1004102120119	7899498608569	30049099	060	5403	AMP	150	13,67	2.050,50	0,00	0,00	
6548	BROMOPRIDA 5MG/ML. (+) Lote=AT-033/22M Val=30/06/2024 Qtd=300 PMC=0,00 R.ANVISA=1134301300034	7898123906100	30049045	060	5403	AMP	300	8,58	2.574,00	0,00	0,00	
215	DIAZEPAM. (+) Lote=AO-002/23 Val=28/02/2025 Qtd=100 PMC=0,00 R.ANVISA=1134301520018		30049064	060	5403	AMP	100	3,18	318,00	0,00	0,00	
2185	LIDOCAINA C/VASO 0,2% - 20ML. (+) Lote=LL-166/22 Val=31/08/2024 Qtd=100 PMC=0,00 R.ANVISA=1134301020015	7898123905219	30049043	060	5403	FRS	100	26,80	2.680,00	0,00	0,00	
2172	COMPLEXO B. (+) Lote=23050405 Val=31/05/2025 Qtd=150 PMC=0,00 R.ANVISA=1038700290012	7898122911587	30039011	060	5403	AMP	150	5,35	802,50	0,00	0,00	
3163	DEXAMETASONA 4MG/ML. (+) Lote=22111353 Val=30/11/2024 Qtd=900 PMC=0,00 R.ANVISA=1038700470029	7898122911921	30043210	060	5403	AMP	900	11,13	10.017,00	0,00	0,00	
1828	FUROSEMIDA 10MG/ML. (+) Lote=22121438 Val=31/12/2024 Qtd=100 PMC=0,00 R.ANVISA=1038700380011	7898122910634	30049076	060	5403	AMP	100	5,35	535,00	0,00	0,00	
4726	LEVOFLOXACINO 500MG - BOLSA. (+) Lote=2050171 Val=14/05/2024 Qtd=40 PMC=0,00 R.ANVISA=1031101530027	7898361701550	30042099	060	5403	BOL	40	61,00	2.440,00	0,00	0,00	
2008	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML. (+) Lote=2100528 Val=30/10/2024 Qtd=300 PMC=0,00 R.ANVISA=1031101660011	7898361700591	30049041	060	5403	AMP	300	2,45	735,00	0,00	0,00	
2008	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML. (+) Lote=2120116 Val=06/12/2024 Qtd=300 PMC=0,00 R.ANVISA=1031101660011	7898361700591	30049041	060	5403	AMP	300	2,45	735,00	0,00	0,00	
2174	GLICOSE 50%. (+) Lote=GAQ 1 Val=31/10/2024 Qtd=125 PMC=0,00 R.ANVISA=1559200060020	7898415823115	30049099	060	5403	AMP	125	1,80	225,00	0,00	0,00	
2174	GLICOSE 50%. (+) Lote=GAQ 2 Val=31/10/2024 Qtd=175 PMC=0,00 R.ANVISA=1559200060020	7898415823115	30049099	060	5403	AMP	175	1,80	315,00	0,00	0,00	
2139	SULFATO DE MAGNESIO. (+) Lote=MPV 1 Val=31/10/2024 Qtd=50 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000	7898415825119	30049099	060	5403	AMP	50	3,15	157,50	0,00	0,00	
4596	ALBOCRESIL CREME. (+) Lote=A6325 Val=30/09/2025 Qtd=2 PMC=0,00 R.ANVISA=1063900840017	7896641800030	30049099	060	5403	FRS	2	41,20	82,40	0,00	0,00	
3835	CIMETIDINA. (+) Lote=2659164 Val=28/02/2024 Qtd=30 PMC=0,00 R.ANVISA=1037002850030	7896112126591	30049062	060	5403	AMP	30	7,12	213,60	0,00	0,00	
1830	TRAMADOL 50MG/ML. (N) Lote=9069453 Val=31/07/2024 Qtd=100 PMC=0,00 R.ANVISA=1037005020063	7896112190691	30049039	060	5403	AMP	100	17,75	1.775,00	0,00	0,00	
2905	CETOPROFENO 50MG/ML. (+) Lote=2245861 Val=31/10/2024 Qtd=150 PMC=0,00 R.ANVISA=1049700040097	7896006252160	30049020	060	5403	FRS	150	7,10	1.065,00	0,00	0,00	
5337	HIDROCORTISONA 500MG. (+) Lote=2253587 Val=31/12/2024 Qtd=100 PMC=0,00 R.ANVISA=0104970020012	7896006238737	30043290	060	5403	FRS	100	16,00	1.600,00	0,00	0,00	
5971	OMEPRAZOL 40MG/ML. (+) Lote=2245607 Val=31/05/2024 Qtd=50 PMC=0,00 R.ANVISA=1049711960206	7896006234210	30049069	060	5403	FRA	50	34,09	1.704,50	0,00	0,00	
2110	ATENOLOL 25MG. (+) Lote=73402 Val=31/10/2024 Qtd=89 PMC=0,00 R.ANVISA=1039201680042		30049042	060	5403	CPR	89	0,14	12,46	0,00	0,00	



<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>CENTRAL DAS FRALDAS</b> <b>DISTRIBUIDORA LTDA-ME</b> ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA 60842-395 FORTALEZA - CE (85) 3276-3616		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> 000.029.031 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2323 0826 4364 0600 0105 5500 1000 0290 3110 0029 1463 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora Fis. 1888
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230060123731 25/08/2023 13:47:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.587.889-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.436.406/0001-05	Rubrica

<b>DESTINATÁRIO</b> NOME / RAZÃO SOCIAL INST. EXCELENCIA DE GESTAO E OPERACIONALIZACAO - IE 3053		CNPJ 08.562.903/0001-78	DATA DA EMISSÃO 25/08/2023
ENDEREÇO RUA NAPOLEAO BONAPARTE VIANA N. 14		BAIRRO / DISTRITO LUZARDO VIANA	CEP 61910-030
MUNICÍPIO MARACANAU	UF CE	FONE / FAX (85) 3345-1139	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DA SAÍDA 13:36:45	

DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	
29031/001	24/09/2023-30 dias	14.238,57							
BASE CÁLC ICMS		1.280,00	VALOR ICMS		230,40	BASE CÁLC ICMS ST		0,00	
VALOR ICMS ST		0,00	VALOR ICMS ST		0,00	TOTAL DOS PRODUTOS		14.238,57	
OR FRETE	0,00	VALOR SEGURO	0,00	VALOR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00	VALOR IPI	0,00
								TOTAL DA NOTA	14.238,57

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> NOME / RAZÃO SOCIAL TRANSRAPIDO LOGISTICA LTDA		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ 06.135.590/0001-46
ENDEREÇO ROD, BR 116 KM 23 S/N GALPAO II		MUNICÍPIO AQUIRAZ	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.689.941-9		
QUANTIDADE 22	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO 22	PESO BRUTO 41,847	PESO LÍQUIDO 41,847	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
5663	LUVA CIRURGICA N. 7,5. (N) Lote=200620 Val=19/06/2025 Qtd=41 PMC=0,00 R.ANVISA=0080808480009	7895098881654	40151900	060	5403	PR	41	2,97	121,77	0,00	0,00	
6919	EQUIPO PARA TRANSFUSAO. (N) Lote=BW-C14-010522 Val=02/05/2025 Qtd=30 PMC=0,00 R.ANVISA=0080212340041	7898558281353	90189010	060	5403	UN	30	10,80	324,00	0,00	0,00	
1730	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.12. (N) Lote=301126 Val=30/11/2026 Qtd=30	7898451970637	90183929	060	5403	UN	30	1,95	58,50	0,00	0,00	
2324	COMPRESSA DE GAZES ESTERIL 75 X 75 9 FIOS. (N) Lote=N120350 Val=31/12/2025 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080113320001	7898401410121	30059090	060	5403	UN	20	0,96	19,20	0,00	0,00	
1256	ESPARADRAPO. (N) Lote=0063321E Val=30/05/2025 Qtd=15 PMC=0,00 R.ANVISA=0080245219058	7891800204667	30051030	560	5403	ROL	15	18,00	270,00	0,00	0,00	
6906	THHRSHOLD - IMT (INCATIVADOR RESPIRATORIO). (N) Lote=311026 Val=31/10/2026 Qtd=1		90192090	060	5403	UN	1	411,00	411,00	0,00	0,00	
5478	SOLUCAO GLICOFISIOLOGICA 500ML. (N) Lote=211224 Val=21/12/2024 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=1108500380039	7898166040045	30049099	060	5403	FRS	10	21,80	218,00	0,00	0,00	
3626	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML. (+)		33079000	060	5403	FRS	1	21,80	21,80	0,00	0,00	

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  ROTA: 18 PED.: 28055  VALOR APROX. DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/12: R4,474.88 (31.43%) Fonte: IBPT  TRIBUTACAO MONOFASICA DE PIS/COFINS LEI 10147/2000: 260.80  N.FANT.: INSTITUTO EXCELENCIA -VEND: SERGIO LUIS DE   REF.: ATENDER O TERMO DE COLABORACAO N. 2022.08.08.01 / SMS / MAURITI - CE. LOCAL DE ENTREGA POR CONTA E ORDEM DO ADQUIRENTE.: RUA SINVAL LACERDA N. 359   BAIRRO: CENTRO   CEP: 63.210-000   MAURITI-CE. (RECEBIMENTO.: ROMARIO).   FAVOR CONFERIR PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA  *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO:   IMPORTANTE, ARMAZENAR A MEDICACAO SOB REFRIGERACAO ENTRE 2 a 8 GRAUS CENTIGRADOS(GELADEIRA). NAO CONGELAR. NAO COLOCAR A MEDICACAO NO CONGELADOR/FREEZER.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

UninfE   NF-e OPEN Source   <a href="http://www.uninf.com.br">www.uninf.com.br</a>		Gerado em 25/08/2023 às 13:53 pelo UniDANFE 3.8.14 Free   <a href="http://www.unidanfe.com.br">www.unidanfe.com.br</a>	
RECEBEMOS DE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.029.031. EMISSÃO: 25/08/2023 VALOR TOTAL: 14.238,57 DESTINATÁRIO: INST. EXCELENCIA DE GESTAO E OPERACIONALIZACAO - IE 3053 - RUA NAPOLEAO BONAPARTE VIANA N. 14, LUZARDO VIANA, 61910-030-MARACANAU-CE		NF-e 000.029.031 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>CENTRAL DAS FRALDAS</b> <b>DISTRIBUIDORA LTDA-ME</b> ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA 60842-395 FORTALEZA - CE (85) 3276-3616		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> <b>000.029.031</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 2/2</b>		 CHAVE DE ACESSO 2323 0826 4364 0600 0105 5500 1000 0290 3110 0029 1463 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A</b>			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>323230060123731 25/08/2023 13:47:23</b>		
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>06.587.889-2</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ <b>26.436.406/0001-05</b>	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
	Lote=170125 Val=17/01/2025 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=00000000000000											
2310	SORO RINGER LACTATO 500ML. (+) Lote=231124 Val=23/11/2024 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=1004101030035	7897947706644	30049099	060	5403	FRS	10	23,90	239,00	0,00	0,00	
1940	ALCOOL 70% CX COM 12. (N) Lote=22.210-70 Val=30/07/2024 Qtd=38	7898051680806	38089429	060	5403	L	38	176,40	6.703,20	0,00	0,00	
4773	EQUIPO MACROGOTAS. (N) Lote=18082022 Val=18/08/2025 Qtd=595 PMC=0,00 R.ANVISA=0001036940065	7898157722707	90189010	060	5403	UN	595	2,98	1.773,10	0,00	0,00	
5	SCALP 19 CAIXA COM 100 UNID. (N) Lote=200605 Val=04/06/2025 Qtd=900 PMC=0,00 R.ANVISA=0010369460114	7898157729676	90183929	060	5403	UN	900	0,72	648,00	0,00	0,00	
6924	SCALP 23 CAIXA COM 100 UNID. (N) Lote=20220930 Val=30/09/2027 Qtd=200 PMC=0,00 R.ANVISA=0010369460114	7898157726767	90183929	060	5403	UN	200	0,69	138,00	0,00	0,00	
6937	KIT EPAP (CARGA LINEAR). (N) Lote=311226 Val=31/12/2026 Qtd=1		90192090	000	5102	UN	1	580,00	580,00	580,00	104,40	18
6938	PEAK FLOW. (N) Lote=301127 Val=30/11/2027 Qtd=1		90192090	000	5102	UN	1	290,00	290,00	290,00	52,20	18
6936	VOLDYNE. (N) Lote=311226 Val=31/12/2026 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=0010342600014		35069190	000	5102	UN	1	410,00	410,00	410,00	73,80	18
6904	RESPIRON. (N) Lote=311226 Val=31/12/2026 Qtd=2 PMC=0,00 R.ANVISA=0010424960001		90189010	060	5403	UN	2	43,00	86,00	0,00	0,00	
5463	EQUIPO MACROGOTAS. (N) Lote=211225 Val=31/12/2025 Qtd=45 PMC=0,00 R.ANVISA=00000000000000	606529140144	90189010	060	5403	UN	45	2,98	134,10	0,00	0,00	
1805	AGULHA HIPODERMICA 40/1,2MM. (N) Lote=57122111 Val=30/11/2027 Qtd=15 PMC=0,00 R.ANVISA=0010369460190	7898157724817	70171000	060	5403	CX	15	24,00	360,00	0,00	0,00	
6922	SERINGA 10ML COM SERINGA ACOPLADA. (N) Lote=6561A4 Val=30/09/2027 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0080026180014	7898259495721	70171000	060	5403	UN	500	0,82	410,00	0,00	0,00	
1	SERINGA 20ML. (N) Lote=6929A4 Val=30/10/2027 Qtd=300 PMC=0,00 R.ANVISA=0080026180014	7898259490979	90183119	060	5403	UN	300	1,45	435,00	0,00	0,00	
1412	SERINGA 5ML. (N) Lote=4538M4 Val=30/11/2024 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0080026180014	7898259495523	70171000	060	5403	UN	500	0,69	345,00	0,00	0,00	
6719	FIO NYLON 3-0. (N) Lote=39221070 Val=31/10/2027 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=0000103780013	7898483780754	30061020	060	5403	CX	1	73,00	73,00	0,00	0,00	
3118	EQUIPO MACROGOTAS. (N) Lote=TK06EMA181221 Val=31/12/2023 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0008028809044	7898547241368	90189010	060	5403	UN	5	2,98	14,90	0,00	0,00	
6712	EQUIPO P/NUTRICA0. (N) Lote=JCEDE02-22052 Val=30/05/2027 Qtd=50 PMC=0,00 R.ANVISA=0080288090106	7898547243638	90189099	060	5403	UN	50	3,10	155,00	0,00	0,00	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>CENTRAL DAS FRALDAS</b> <b>DISTRIBUIDORA LTDA-ME</b> ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA 60842-395 FORTALEZA - CE (85) 3276-3616		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> 000.029.097 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2323 0926 4364 0600 0105 5500 1000 0290 9710 0029 2120 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230063396339 06/09/2023 17:17:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.587.889-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.436.406/0001-05	

<b>DESTINATÁRIO</b>		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL INST. EXCELENCIA DE GESTAO E OPERACIONALIZACAO - IE 3053		08.562.903/0001-78	06/09/2023
ENDEREÇO RUA NAPOLEAO BONAPARTE VIANA N. 14	BAIRRO / DISTRITO LUZARDO VIANA	CEP 61910-030	DATA DA SAÍDA 06/09/2023
MUNICÍPIO MARACANAU	UF CE	FONE / FAX (85) 3345-1139	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 17:21:20

<b>FATURA / DUPLICATA</b>								
DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	DUPL.	VENCIMENTO	VALOR
29097/001	06/10/2023-30 dias	2.993,86						
<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>								
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS				
0,00	0,00	0,00	0,00	2.993,86				
OR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.993,86			

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL TRANSRAPIDO LOGISTICA LTDA		0-Remetente			CE	06.135.590/0001-46
ENDEREÇO ROD, BR 116 KM 23 S/N GALPAO II		MUNICÍPIO AQUIRAZ	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.689.941-9		
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO 3	PESO BRUTO 28,526	PESO LÍQUIDO 28,526	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
3711	SIMETICONA GTS. (+) Lote=300625 Val=30/06/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000		30049041	060	5403	FRS	10	6,33	63,30	0,00	0,00	
6934	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML. (+) Lote=063247 Val=30/06/2025 Qtd=200 PMC=0,00 R.ANVISA=1057101650018	7897917005746	30049041	060	5403	AMP	200	2,45	490,00	0,00	0,00	
6582	CILOSTAZOL CX COM 30. (+) Lote=300725 Val=30/07/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=1097401740054		30049069	060	5403	CX	10	35,00	350,00	0,00	0,00	
5275	CLOPIDOGREL 75MG CAIXA COM 30. (+) Lote=300525 Val=30/05/2025 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=1049201890028	7898146824450	30049079	060	5403	CX	1	49,00	49,00	0,00	0,00	
4765	ANFOTERACINA B 50MG. (N) Lote=010125 Val=01/01/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=1029802290039		30042099	060	5403	AMP	5	69,88	349,40	0,00	0,00	
4053	HEPARINA SODICA EV 5.000 UI/ML. (+) Lote=310725 Val=31/07/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0000100430124		30049099	060	5403	AMP	5	53,80	269,00	0,00	0,00	
3475	AMINOFILINA 24MG/ML. (+) Lote=311225 Val=31/12/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000000	7898166040724	30039069	060	5403	AMP	10	7,95	79,50	0,00	0,00	

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  ROTA: 18 PED.: 28127  VALOR APROX. DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/12: R922.64 (30.82%) Fonte: IBPT  TRIBUTACAO MONOFASICA DE PIS/COFINS LEI 10147/2000: 2,249.36  N.FANT.: INSTITUTO EXCELENCIA - VEND: SERGIO LUIS DE   SUBST. TRIBUTARIA CONF. DEC. 24569/1997 ALTERADO PELO DEC. 29.816/2009  REF.: ATENDER AO TERMO DE COLABORACAO N. 2022.08.08.01 / SMS / MAURITI - CE. LOCAL DE ENTREGA POR CONTA E ORDEM DO ADQUIRINTE: RUA SINVAL LACERDA N. 359   BAIRRO: CENTRO   CEP: 63.210-000   MAURITI - CE. (RECEBIMENTO: ROMARIO)  FAVOR CONFERIR PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA  *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO:   IMPORTANTE, ARMAZENAR A MEDICACAO SOB REFRIGERACAO ENTRE 2 a 8 GRAUS CENTIGRADOS(GELADEIRA). NAO CONGELAR. NAO COLOCAR A MEDICACAO NO CONGELADOR/FREEZER.	

UniNF-e | NF-e OPEN Source | [www.uninfe.com.br](http://www.uninfe.com.br) Gerado em 06/09/2023 às 17:22 pelo UniDANFE 3.8.14 Free | [www.unidanfe.com.br](http://www.unidanfe.com.br)

RECEBEMOS DE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.029.097. EMISSÃO: 06/09/2023 VALOR TOTAL: 2.993,86 DESTINATÁRIO: INST. EXCELENCIA DE GESTAO E OPERACIONALIZACAO - IE 3053 - RUA NAPOLEAO BONAPARTE VIANA N. 14, LUZARDO VIANA, 61910-030-MARACANAU-CE	<b>NF-e</b> <b>000.029.097</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

## IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**CENTRAL DAS FRALDAS  
DISTRIBUIDORA LTDA-ME**

 ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA  
60842-395 FORTALEZA - CE  
(85) 3276-3616

**DANFE**

 DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

 000.029.097  
SÉRIE 1  
FOLHA 2/2


CHAVE DE ACESSO

2323 0926 4364 0600 0105 5500 1000 0290 9710 0029 2120

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

Fls. 1891

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230063396339 06/09/2023 17:17:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

06.587.889-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.436.406/0001-05

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
4761	SUSTRATE CX COM 30. (+) Lote=300825 Val=30/08/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=1039001820029	7898040323141	30049021	060	5403	CX	10	42,50	425,00	0,00	0,00	
3063	OMEPRAZOL 20MG CX COM 28. (+) Lote=300525 Val=30/05/2025 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=1134301730101		30041011	060	5403	UN	1	18,80	18,80	0,00	0,00	
1660	PROPRANOLOL 40MG. (+) Lote=311224 Val=31/12/2024 Qtd=18 PMC=0,00 R.ANVISA=1050400510024	7898089301032	30049036	060	5403	UN	18	0,12	2,16	0,00	0,00	
2136	IBUPROFENO 600MG. (N) Lote=301125 Val=30/11/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0000125680161		30049029	060	5403	ENV	10	10,67	106,70	0,00	0,00	
6961	BENZATIL 600. (+) Lote=031224 Val=03/12/2024 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=1156000750023		30049099	000	5102	AMP	10	24,75	247,50	0,00	0,00	0
6962	ALBOCRESIL CREME. (N) Lote=301125 Val=30/11/2025 Qtd=7 PMC=0,00 R.ANVISA=1063900840038		30043939	000	5102	UN	7	41,20	288,40	0,00	0,00	0
1893	AMPICILINA 1G. (+) Lote=301125 Val=30/11/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=6204799840015		30049099	060	5403	AMP	10	7,89	78,90	0,00	0,00	
3172	HIDROCORTISONA 500MG. (+) Lote=25961599 Val=28/02/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=1037004630062	7896112125969	30043290	060	5403	AMP	10	16,00	160,00	0,00	0,00	
6963	PROMETAZINA 100MG. (+) Lote=300625 Val=30/06/2025 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0000103700691		30049099	000	5102	UN	20	0,81	16,20	0,00	0,00	0